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Strona internetowa Zamawiajacego

Dot. zaméwienia publicznego pn. ,,BUDOWA CENTROW AKTYWNOSCI FIZYCZNEJ I REKREACJI NA
TERENIE SOLECTW GMINY TRZEBIELINO”, znak sprawy: PNOS.271.14.2024.2

— QOgloszenie 0 zamowieniu zostato zamieszczone w BZP na stronie portalu internetowego Urzedu Zamowien
Publicznych w dniu 13.06.2024 r. pod nr 2024/BZP 00364433/01

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2023r., poz.
1605), zwana dalej ,ustawg Pzp”, Zamawiajacy informuje, ze wniesiono pytania dot. ww. postgpowania o
udzielenie zamdwienia publicznego i udziela na nie odpowiedzi.

1. Tres$¢ zapytan do Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia (SWZ) wraz z wyjasnieniami:
Pytanie.1

Czy w Suchorzu ma by¢ zamontowana furtka w istniejacym ogrodzeniu?

Odpowiedi: Tak, furtke nalezy zamontowaé w istniejgcym ogrodzeniu panelowym.

Pytanie.2
Czy w Broczynie ma by¢ wykonane ogrodzenie? Jesli tak to ile ma mie¢ metréw i czy z furtka i brama?
Odpowiedz: Tak, wykonac ogrodzenie panelowe o diugosci 79,44 z furtkq o szerokosci 1,1m

Pytanie.3
Czy w Poborowie ma by¢ wykonane ogrodzenie jako galanteria ogrodowa?
Odpowiedi: Tak, nalezy wykonaé ogrodzenie jako galanteria ogrodowa o diugosci tgcznej 70,68m

Pytanie.4

Czy w Trzebielinie na dz. 12 jest tylko montaz furtki jak SWZ czy calego ogrodzenia jak w przedmiarze?
Odpowied?: Na dziatce 12/36 obr Trzebielino zamontowac¢ furtke w istniejgcym ogrodzeniu, ponadto wokot samego
placu zabaw wykonac ogrodzenie jako galanteria ogrodowa o diugosci tqgcznej 131,14 m.

Pytanie.5
Czy w miejscowosci Trzebielino dz. 180 ma by¢ wykonane ogrodzenie jak w przedmiarze czy nie, jak w SWZ?
Odpowied?: Nalezny wykona¢ ogrodzenie jako galanteria ogrodowa o tgcznej diugosci 110,47m..

Pytanie.6

W jakich miejscowosciach majg by¢ postawione tablice unijne, jako ze w SWZ sa podane tylko 2, a miejscowosci
jest 157

Odpowied?: Tablice promocyjne w ilosci tqcznej 2szt. umiesci¢ na dziatce 178/3 obr. Trzebielino oraz 12/36 obr.
Trzebielino

Pytanie.7

Z czego ma by¢ wykonane boisko do gry w pitke reczng, koszykowke 1 siatkowke? Wg dokumentacji boisko ma
by¢ wykonane z nawierzchni poliuretanowej wylewanej a w SWZ jest napisane, ze boisko ma by¢ wykonane z
trawy syntetycznej.

Odpowied?: Boisko sportowe w miejscowosci Trzebielino ma by¢ wykonane z nawierzchni poliuretanowej (tak jak
w dokumentacji projektowej).

Pytanie.8

Czy na boisku ma by¢ wykonany pitkochwyt czy tylko ogrodzenie panelowe wys. Sm?

Odpowied?: Na boisku ma by¢ wykonane ogrodzenie panelowe o wysokosci 5 m ktore jednoczesnie spelniaé bedzie
funkcje pitkochwytu.

Pytanie.9

Jakie bramki i inne urzadzenia majg by¢ zamontowane na boisku (stojaki do koszykowki, stupki do siatkowki)?
Odpowied?: Na boisku majq by¢ zamontowane bramki do pitki recznej w ilosci 2 sztuk, stojaki do koszykowki w
ilosci 4 sztuk wraz z tablicami oraz obreczami, Stupki do siatkowki w ilosci 4 sztuk, posiadajgce ptynng regulacje
wysokosci. Szczegolowy opis znajduje sie w dokumentacji projektowej "wyposazenie boiska sportowego"
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Pytanie.10
Czy na boisku majg by¢ zamontowane siedziska - tawki dla sportowcow?
Odpowied?: Na boisku majq by¢ zamontowane tawki dla sportowcow w ilosci 6 sztuk. .

Pytanie.11
Czy ma by¢ wykonane oswietlenie led boiska na stupach 5m jak w opisie czy 7m jak w przedmiarze?
Odpowied?: Oswietlenie boiska nalezy wykonac na stupach 7 metrowych a nie jak w dokumentacji 5 metrowych.

2. Zamawiajacy o$wiadcza oraz informuje, Ze:
— Niniejsza informacja stanowi integralna czes¢ SWZ
— Niniejsza informacj¢ Zamawiajacy zamieS$cil na stronie internetowej prowadzonego postepowania
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino oraz https://bip.trzebielino.pl
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